§ 2. Nezabludiv je u naučavanju i Biskupski zbor kad naučavanje vrše biskupi okupljeni na općem saboru koji, kao učitelji i suci vjere i čudoređa, izjavljuju za svu Crkvu da je neki nauk o vjeri ili čudoređu konačno obvezatan; ili kad se raspršeni po svijetu, čuvajući vezu zajedništva

748 § 1: c. 1322 § 2; IOANNES PP. XXIII, Enc. *Ad Petri Cathedram*, 29 iun. 1959 (AAS 51 [1959] 497-531); **DH 1**

748 § 2: c. 1351; Sec Notif. *Se référant*, 25 ian. 1942; **DH 2, 4; AG 13**

749 § 1: **LG 25**

749 § 2: **LG 25**

cum Petri successore servantes, una cum eodem Romano Pontifice authentice res fidei vel morum docentes, in unam sententiam tamquam definitive tenendam conveniunt.

§ 3. Infallibiliter definita nulla intellegitur doctrina, nisi id manifesto constiterit.

Can. 750 - Fide divina et catholica ea omnia credenda sunt quae verbo Dei scripto vel tradito, uno scilicet fidei deposito Ecclesiae commisso, continentur, et insimul ut divinitus revelata proponuntur sive ab Ecclesiae magisterio sollemni, sive ab eius magisterio ordinario et universali, quod quidem communi adhaesione christifidelium sub ductu sacri magisterii manifestatur; tenentur igitur omnes quascumque devitare doctrinas iisdem contrarias.

Can. 751 - Dicitur haeresis, pertinax, post receptum baptismum, alicuius veritatis fide divina et catholica credendae denegatio, aut de eadem pertinax dubitatio; apostasia, fidei christianae ex toto repudiatio; schisma, subiectionis Summo Pontifici aut communionis cum Ecclesiae membris eidem subditis detrectatio.

Can. 752 - Non quidem fidei assensus, religiosum tamen intellectus et voluntatis obsequium praestandum est doctrinae, quam sive Summus Pontifex sive Collegium Episcoporum de fide vel de moribus enuntiant, cum magisterium authenticum exercent, etsi definitivo actu eandem proclamare non intendant; christifideles ergo devitare curent quae cum eadem non congruant.

Can. 753 - Episcopi, qui sunt in communionem cum Collegii capite et membris, sive singuli sive in conferentiis Episcoporum aut in conciliis particularibus congregati, licet infallibilitate in docendo non polleant, christifidelium suae curae commissorum authentici sunt fidei doctores et magistri; cui authentico magisterio suorum Episcoporum christifideles religioso animi obsequio adhaerere tenentur.

749 § 3: c. 1323 § 3; SCpC Instr. *Inter ea*, 4 nov. 1969, 9 (AAS 62 [1970] 126-127)

750: c. 1323 § 1; PIUS PP. XII, Const. Ap. *Munificentissimus Dominus*, 1 nov. 1950 (AAS 42 [1950] 753-771); **LG 25; DV 5, 10**; SCDF Ep. *Cum Oecumenicum*, 24 iul. 1966 (AAS 58 [1966] 659-661); SE Decl., 28 oct. 1967; SCDF Decl., 24 iun. 1973, 2-5 (AAS 65 [1973] 398-404)